
 
 
Ribera lì, 03/07/2025 

Al personale TA del Conservatorio 
All’Albo del Conservatorio 

 
Oggetto: Orario estivo sede corso Umberto e chiusura estiva sede via Roma 
 

La Direttrice 

visto 
gli artt. 13  -c.1- e 14 dello Statuto d’autonomia; 

gli artt. 3 e 7 del DPR n.212/05; 
il Regolamento didattico d’istituto; 

il Manifesto degli studi A.A. 2024/25; 

sentito ​
il Direttore Amministrativo ​

per l’organizzazione delle assenze (ferie) del personale tecnico-amministrativo  

verificate 
 le esigenze didattiche dei docenti e degli studenti  

DECRETA 
l’apertura e la chiusura dei plessi di via Roma n. 21 e corso Umberto n. 359, ​

salvo esigenze didattiche e di produzione che potrebbero sopraggiungere, secondo questo schema: 

plesso periodo attività 

via Roma dal 28 luglio al 10 settembre CHIUSURA 

c.so Umberto 

sabato 26 luglio CHIUSURA (ferie operatori) 

dal 28 al 30 luglio dalle 8.00 alle 16.00 (turni fra le 7.00 e le 16.00) 

dal 31 luglio al 22 agosto dalle 8.00 alle 15.00 (turni fra le 7.00 e le 15.00) 

sabato 2, 9, 16 e 23 agosto CHIUSURA 

Nel periodo dal 28 luglio al 22 agosto gli operatori svolgeranno il turno di 7 ore (su monte orario 
settimanale di 35 ore) o di 7 ore e 12 minuti (su monte orario settimanale di 36 ore).  

  
​ La Direttrice Amministrativa​ La Direttrice 
​ dott.ssa Lucia Padovano​ prof.ssa Mariangela Longo 
 

 
RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		2025-07-03T12:32:35+0200
	LUCIA PADOVANO


		2025-07-03T11:14:32+0000
	Not specified




